
Stopy a stíny   

 10. 4. 2014                                                                 D I A M A N T I N A  
 

 

 

LEGENDA: 

 

No jo, už vím, že jdete po nějaký informaci – v tomhle městě se totiž nic neutají. A jdete mi zrovna do 
rány, nějaká potvora mi chodí za mým starým. Mám podezření na několik holek, které to mohou být. 
Možná si říkáte, že je to hodně, ale ten můj chlap dělá oči snad na každou v okolí. Nenápadně jsem jim 
sejmula otisky a teď už je potřeba je jenom porovnat s otiskem, který je někde na téhle láhvi…Ta coura 
ho tu nechala,  když se tu posledně pelešila. 
 

ZADÁNÍ: 
 

Vaším úkolem je najít na lahvi otisk prstu a porovnat ho s otisky prstů, které má informátor k dispozici. 

Musíte určit, ke kterému sejmutému otisku patří otisk na lahvi. 

 

Následně prozkoumejte UV lampou lahev a najděte jediný zřetelný otisk. 

 

POZOR! Nesmažte otisk vlastní rukou a zkuste nezanechat na lahvi otisk svůj. Ten by se špatně 

porovnával. 

 

OTISKY: 

 

správná odpověď: MÍLA 

 

 


